
CONSILIUL JUDETEAN COVASNA
DRUMURI SI PODURI COVASNA S.A

SF.GHEORGHE, STR. TIGARETEI NR. 44

Cod unic de inregistrare RO 7028793

BUGETUL DE VENITURI

Anexa nr. 1

la Hotararea nr 12022

I CHELTUIELI PE ANUL 2022 mii lei

10=817

10

1,09

1,09

1,00

1,09

1,09

1,10

1,01

1,01

101

1,01

1,01

OIto

9=715

I

520,

0,52

0,83

0,48

0,48

0,40

0,88

0,79

o,7B

0,82
0,45

Estimirian
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1,13

1,11

1,32

Propuneri
an curent
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33.325

265
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3

1

2

3

4

5

6
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21

31

14

subventii, cf. prevederilor legale
in vigoare

transferuri, cf. prevederilor
leqale in viqoare

ch. cu salariile

bonusuri

alte cheltuieli cu personalul, din

care:

Cheltuielide naturd
salariald(Rd. 12+Rd. 1 3)

INDICATORI

2

VENITURI TOTALE (Rd.1 =Rd.2+Rd.5)

Venituritotale din exploatare, din care

a)

b)

Venituri financiare

CHELTUIELI TOTALE (Rd.6=Rd.7+Rd.1 9)

Cheltuielide
exploatare,( Rd.7=Rd.B+Rd.9+Rd. 1 0+Rd. 1 8)

din care:

cheltuieli cu bunurisi servicii

cheltuieli cu impozite, taxe si varsaminte
asimilate
cheltuielicu
personalul,(Rd. 1 0=Rd. 1 1 +Rd. 1 4+Rd.1 6+Rd
.17) din care:
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1,08

1,00
0,62
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-0,37
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-0,33
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4
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-5.866

Nr.
rd.

3

15

16

17

81

19

20

21

22

23

24

25

26
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29

cheltuieli cu plati compensatorii
aferente disponibilizarilor de
oersonal
Cheltuieli aferente contractului
de mandat si a altor organe de
conducere si control, comisii si
comitete
cheltuieli cu contributii datorate
de angajator

INDICATORI

2

c4

c5

alte cheltuieli de exploatare

Cheltuieli financiare

REZULTATUL BRUT (profiUpierdere)
(Rd.20=Rd.1-Rd.6)

IMPOZIT PE PROFIT CURENT

IMPOZIT PE PROFIT AMANAT

VENITURI DIN IMPOZITUL PE PROFIT
AMANAT

IMPOZITUL SPECIFIC UNOR ACTIVITATI

ALTE IMPOZITE NEPREZENTATE LA
ELEMENTELE DE MAI SUS

PROFITUL/PIERDEREA NETA A
PERIOADEI DE RAPORTARE
(Rd.26=Rd.20-Rd.21 -Rd. 22+Rd.23-
Rd.24+Rd25)din care:

Rezerve legale

Alte rezerve reprezentind facilitdti fiscale
prevdzute de leqe
Acoperirea pierderilor contabile din anii
precedenti
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10=817
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0,00

0,00

0,00

9=715

9

0,00

0,00

0,00

Estimirian
2024

8

0,00

0

Estimirian
2023

7

0,00

0
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Propuneri
an curent

2022

5

-1.944

0,00

0
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Preliminat
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-5.866

0,00

0

Nr.
rd.
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

INDICATORI

2

Constituirea surselor proprii de finantare
pentru proiectele cofinantate din
imprumuturi externe, precum gi pentru
constituirea surselor necesare ram bursdrii
ratelor de capital, pla[ii dobAnzilor,
comisioanelor gi altor costuri aferente
acestor imprumutur

Alte repartizdri prevdzute de lege

Profitul contabil rdmas dupd deducerea
sumelor de la Rd. 27,28,29, 30, 31

(Rd.32=Rd.26-(Rd.27 la Rd31 )>=9;

Participarea salariatilor la profit in limita a
10% din profitul net, dar nu mai mult de
nivelul unuisalariu de bazd mediu lunar
realizat la nivelul operatorului economic in
exerci[iul financiar de referintd

Minimim 50% vdrsdminte la bugetulde stat
sau localin cazul regiilor autonome, ori
dividende cuvenite actionarilor, in cazul
societdtilor/ companiilor nafionale 9i
societdfilor cu capital integral sau majoritar
de stat, din care:

- dividende cuvenite bugetului de stat

- dividende cuvenite bugetului local

- dividende cuvenite altor actionari

Profitul nerepartizat pe destinatiile
prevdzute la Rd.33 - Rd.34 se repartizeazd
la alte rezerve gi constituie sursd proprie de

finantare
VENITURI DIN FONDURI EUROPENE
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0,96

0,96

1,00
1,00

101

1,01

09,1

ot
TO

9=715

I

0,10

0,10

1,22
0,79

0,99

0,99

0,66

Estimirian
2024

I

2.959
0

0

2.959

146
100

4.623

4.623

235

Estimirian
2023

7

3.079
0

0

3.079

146
100

4.578

4.578

216

otto

6=5/4

0,85

1,75

1,05
1,12

1,00

1,00

0,76

Propuneri
an curent

2022

5

29.520
0

0
29.520

120
127

4.629

4.629

329
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Preliminat

an
precedent

2021
4

34.643
0

0
16.91 1

114
113

4.608

4.608

432
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rd.
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52
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54
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INDICATORI

2

CHELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI
EUROPENE, din care

cheltuieli materiale

cheltuieli cu salariile

cheltuieli privind prestarile de servicii

cheltuieli cu reclama si publicitate

alte cheltuieli

SURSE DE FINANTARE A

Alocatiide la buget

alocafii bugetare aferente pldtii

angajamentelor din anii anteriori

cHELTUTELT PENTRU INVESTITII

DATE DE FUNDAMENTARE

Nr. de personal prognozat la finele anului

Nr.mediu de salariati total

Castigul mediu lunar pe salariat
(lei/persoani) determinat pe baza
cheltuielilor de naturi salariald *)

Castigul mediu lunar pe salariat
(lei/persoand) determinat pe baza
cheltuielilor de naturd salariald, recalculat
cf.Legii anuale a bugetului de stat *")

Productivitatea muncii in unitdtivalorice pe

total personal mediu (mii lei/persoani)
(Rd.2/Rd.49)

Productivitatea muncii in unitd[i valorice pe

total personal mediu recalculata cf.Legii
anuale a bugetului de stat
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e)
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10=817
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1 00
1,00
1,00

9=715

9

0,92
0,76
0,75

Estimirian
2024

I

967
350
900

Estimirian
2023

7

967
350
900

otto

6=514

0,93
1,37
o,70

Propuneri
an curent

2022

5

1.046
460

1.200

Realizat/
Preliminat

an
precedent

2021
4

1.120
336

1.719

Nr,
rd.

3

56

57

5B

59

INDICATORI

2

Productivitatea muncii in unitdti fizice pe
total personal mediu (cantitate produse
finite/ persoand)

Cheltuieli totale la 1000 lei venituri totale
(Rd.57=Rd6/Rd. 1 )x1 000

restante

Creante restante
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Director general,

Torok SSndor

Director economic,
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